ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 24 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Nghiệm thu Hội trường Tầng 4 Trụ sở HĐND-UBND thành phố Lạng Sơn

UBND thành phố Lạng Sơn giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố tổ

chức nghiệm thu Hội trường Tầng 4 Trụ sở HĐND-UBND thành phố Lạng Sơn

với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ phòng Tài chính Kế hoạch thành phố;

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ Ban quản lý dự án ĐTXD cơ bản thành phố;

- Kế toán và Quản trị mạng Văn phòng HĐND - UBND thành phố;

- Đơn vị thi công, thiết kế, quản lý dự án (giao bộ phận quản trị mạng VP

thông tin, mời dự đầy đủ).

2. Thời gian: 14 giờ 00, ngày 27/5/2024 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Hội trường Tầng 4 Trụ sở HĐND-UBND thành phố Lạng Sơn.

4. Nội Dung: Nghiệm thu Hội trường Tầng 4 Trụ sở HĐND-UBND thành

phố Lạng Sơn.

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- C, PVP;

- Lưu: VT, QTM.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2024-05-26T16:20:35+0700

		2024-05-26T16:20:35+0700

		2024-05-26T16:20:54+0700